FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, quadra 44, nº. 28, Renascença I - São Luís-MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

CONCURSO PÚBLICO/ INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 053, de 09 de junho de 2015.

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

Edital de Concurso Público/ IFMA nº. 002, de 29/12/2014

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU, cumprindo o disposto no

Edital de Concurso Público/ IFMA nº. 002, de 29/12/2015, torna público, para conhecimento dos interessados, o
resultado do julgamento dos recursos interpostos contra a Convocação para a Prova de Desempenho Didático do
mencionado certame, conforme listagem anexa.

Os candidatos poderão consultar individualmente o parecer que fundamentou o julgamento do seu
recurso, assim também o texto do presente Edital, que estarão disponíveis para consulta no site oficial do Concurso
Público: www.fsadu.org.br/concursos.

São Luís - MA, 09 de junho de 2015.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

              FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, quadra 44, nº. 28, Renascença I - São Luís-MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

ANEXO ÚNICO
SÍNTESE DO JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA

CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

Inscrição Nome Situação

6584977 ADRIANA MONTEIRO SANTOS INDEFERIDO

6612954 ADRIANO JORGE TORRES LOPES INDEFERIDO

6595871 ALBERTO CANDIDO SOUSA ALENCAR INDEFERIDO

6531334 ALCIONE DO SOCORRO ANDRADE COSTA INDEFERIDO

6572405 ALESSANDRA TERESINHA DA ROSA BORBA INDEFERIDO

6630847 ALISSON RODRIGUES JORDÃO INDEFERIDO

6651097 ANA CAROLINA DE ASSIS DANTAS INDEFERIDO

6573347 ANA CELIA SILVA VIEIRA INDEFERIDO

6614401 ANA CRISTINA NUNES MARTINS INDEFERIDO

6621155 ANA LIDIA DE CARVALHO CUTRIM INDEFERIDO

6558534 ANDERSON DA SILVA MOTA INDEFERIDO

6615015 ANDERSON FERNANDO MAGALHÃES DOS SANTOS INDEFERIDO

6614051 ANDRE CAVALCANTE SANTOS INDEFERIDO

6585027 ANTONIO ALISSON FERNANDES SIMPLICIO INDEFERIDO

6653821 ANTONIO CARLOS OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO

6541356 ANTONIO SILVA ANDRADE CUNHA FILHO INDEFERIDO

6522165 ARETHA MATOS DE ARAUJO INDEFERIDO

6543537 ARIANE VIEIRA DE MELO INDEFERIDO

6608393 ARILTON RAIMUNDO SOUSA MACEDO INDEFERIDO

6662099 ARLENE MARIA RIBIRO SILVA INDEFERIDO

6501389 BEATRIZ SOARES OLIVEIRA INDEFERIDO

6561632 BENEDITA DE CASSIA FERREIRA COSTA INDEFERIDO

6506704 BENEDITO ALEX MARQUES DE OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO

6563015 BRUNNA LARYELLE SILVA BONFIM INDEFERIDO

6577296 BRUNO VICENTE ALVES DE LIMA INDEFERIDO

6609449 CAMILA FERREIRA SANTOS SILVA INDEFERIDO

668345 CARLOS COSTA CAVALCANTE INDEFERIDO

6588931 CATIANA OLIVEIRA LIMA INDEFERIDO

6520235 CLAUDIO SOUSA FIGUEREDO INDEFERIDO

6653278 CLISCIA TEREZA CUNHA DE ALBUQUERQUE INDEFERIDO

6560121 DANIELA ALVES FLEXA RIBEIRO INDEFERIDO

6622879 DANIELLE DE JESUS SILVA INDEFERIDO

6515691 DANILO LIMA DA GUIA INDEFERIDO

6580653 DANNUSA MANUELE LIMA CAVALCANTE DA SILVA INDEFERIDO

6557121 DAYSE YANNE CALDAS SIQUEIRA DE SOUSA INDEFERIDO

6566847 DERLAN LOPES VIEIRA INDEFERIDO

6622852 DILMA MORAES SILVA INDEFERIDO

6550789 EDEN SANTOS SILVA INDEFERIDO

6601464 ELISTENIA DA FONSECA BEZERRA INDEFERIDO

6616925 EMANUEL DA CRUZ LIMA INDEFERIDO

6609066 ERICA BRITO DOS SANTOS INDEFERIDO

6611486 ERIMAR WANDERSON DA CUNHA CRUZ INDEFERIDO

6618944 EVALDO DA SILVA ANDRADE INDEFERIDO

              FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, quadra 44, nº. 28, Renascença I - São Luís-MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

Inscrição Nome Situação

6594263 FABIANE SILVA MARTINS INDEFERIDO

6689019 FABIO DE SA SILVA INDEFERIDO

6604226 FABIO IBIAPINA DA SILVA INDEFERIDO

6509908 FABRICIA DA SILVA MAVHADO INDEFERIDO

6544771 FABRIZIO SOARES CALDAS INDEFERIDO

6623191 FERNANDA LUCIA GADELHA SILVA INDEFERIDO

6568149 FLORIZA GOMIDE SALES ROSA INDEFERIDO

6522327 FRANCIDALVA DE SOUZA SILVA INDEFERIDO

6607195 FRANCISCA WIANE FERREIRA LIMA INDEFERIDO

6557716 FRANCISCO DA CONCEIÇÃO SILVA INDEFERIDO

6556116 FRANCISCO DHIEGO SILVEIRA FIGUEIREDO INDEFERIDO

6632653 FRANCISCO PEREIRA DA SILVA JUNIOR INDEFERIDO

6545378 FRANCISO SÉRGIO RIBEIRO DOS SANTOS INDEFERIDO

6618261 GYORDANNA PATRICIA PEREIRA SILVA INDEFERIDO

6628656 HANNA MORGANNA DE DEUS ALVES INDEFERIDO

6616666 HAYATAHANDERSON BORGES CALDAS INDEFERIDO

6594107 HUGO WENDELL MAIA INDEFERIDO

6599801 IAPONY RODRIGUES GALVAO INDEFERIDO

6600859 ILKA VANESSA MEIRELES SANTOS INDEFERIDO

6608973 INÊS ALVES DE SOUSA INDEFERIDO

6593811 ITALO JOSÉ DE SOUSA INDEFERIDO

6502911 IVEN NEYLLA FARIAS VALE INDEFERIDO

6578896 IZAC DE SOUSA BELCHIOR INDEFERIDO

6569511 JACKGRAYCE DUTRA NASCIMENTO SILVA INDEFERIDO

6564917 JANE NASCIMENTO DE OLIVEIRA INDEFERIDO

6651755 JARDES FIGUERÊDO DO RÊGO INDEFERIDO

6565522 JOSE RENATO DE MOURA BARROSO INDEFERIDO

6568947 JOSÉ VICTOR VASCONCELOS SOBRAL INDEFERIDO

6615431 JOSEANE FERNANDA ALMEIDA COSTA PASSOS INDEFERIDO

6572774 JOSENILDE CIDREIRA VIEIRA INDEFERIDO

6622852 JOZENILMA LINDOSO MATOS INDEFERIDO

6611842 KATHARINE SILVA DE OLIVEIRA SOARES INDEFERIDO

6587674 LAIANA LINDOZO BARROS CUTRIM INDEFERIDO

6500927 LAIS DE SOUSA ROMERO INDEFERIDO

6573622 LAIS MILHOMEN DE SOUZA INDEFERIDO

654133 LARA DA ROCHA DE ALENCAR BEZERRA INDEFERIDO

6608711 LEINA FERNANDA DE OLIVEIRA SOUZA INDEFERIDO

6560611 LILIA BRITO DA SILVA INDEFERIDO

6511465 LISANDRA MARIADA SILVA CARVALHO INDEFERIDO

6580793 LUCIANO LIMA MAQUINE SANTIAGO INDEFERIDO

6569285 LUCINALDO DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO

6623841 LUDMILLA SILVA GONÇALVES INDEFERIDO

6570971 LUIZA CAROLINA COSTA PEREIRA INDEFERIDO

6555161 MANOEL RENATO MUNIZ FARIAS INDEFERIDO

6519458 MARA REGINA DE SOUSA MATOS INDEFERIDO

              FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, quadra 44, nº. 28, Renascença I - São Luís-MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

Inscrição Nome Situação

6591647 MARCIA MARIA DA CONCEIÇÃO DE CARVALHO INDEFERIDO

6574246 MARIA ALDA PINTO SOARES INDEFERIDO

6634567 MARIA CLIZALDA VITORO INDEFERIDO

6507212 MARIA JOSINETE ARAUJO COSTA INDEFERIDO

6509193 MARINEIVA TERESINHA DE MELO MANGANELI INDEFERIDO

6657427 MARLENE BORGES DE CARVALHO INDEFERIDO

6606831 MARTON GOMES LIMA AMORIM INDEFERIDO

6574221 MAXWELL LIMA REIS INDEFERIDO

6645038 MAYCON CESAR PEREIRA WERNZ INDEFERIDO

6574548 MEIRILUCE PORTELA TELES CARVALHO INDEFERIDO

6525563 MILTON SOARES DA SLVA JUNIOR INDEFERIDO

6532292 MIRELLE CUTRIM PENHA INDEFERIDO

6616089 NILVANETE GOMES DE LIMA INDEFERIDO

6612611 NUBIA CESAR VILLAS BOAS INDEFERIDO

6579337 PAULA FRANCINETE BARROS BEZERRA INDEFERIDO

6542158 PAULA MARIA MESQUITA SANTIAGO INDEFERIDO

6610714 PAULO VICTOR MONTEIRO SANTANA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

6594093 PYETRA CUTRIM LINS DAMASCENO INDEFERIDO

6511635 RAFFAEL ALENCAR MESQUITA RODRIGUES INDEFERIDO

6633919 RAIMUNDA CONCEIÇÃO SODRE INDEFERIDO

6589073 RANDOLFO ROCHA AZEVEDO INDEFERIDO

6637183 RAYMENNA FURTADO LOPES INDEFERIDO

6640184 REBECA BREDER MIRANDA GARCEZ INDEFERIDO

6531385 RICHARDSON SOARES DE SOUZA MELO INDEFERIDO

6681001 RITA DE CASSIA BASTOS CIRQUEIRA COSTA INDEFERIDO

6539548 ROSA MARIA DUARTE VELOSO INDEFERIDO

6503195 ROSIANE NERI MORAES INDEFERIDO

6593054 SERGIO COSTA FERREIRA INDEFERIDO

6568301 SNAYLLA NATYELLE DE OLIVEIRA ALMENDRA INDEFERIDO

6629032 SOLANGE ALVES SOBREIRA INDEFERIDO

6550215 STELLA PEREIRA ARANHA INDEFERIDO

6620761 STHELIO BRAGA DA FONSECA INDEFERIDO

6619495 TAINAH DE JESUS REIS GUALTER INDEFERIDO

6529101 TALIA GABRIELLE SANTOS AZEVEDO INDEFERIDO

6562949 TATIANA CRISTINA SANTOS DE CASTRO INDEFERIDO

6575341 THAIS VIRGINIA MOURA MACHADO COSTA INDEFERIDO

6510183 THIAGO LIMA DOS SANTOS INDEFERIDO

6627722 THIAGO REIS DA SILVA INDEFERIDO

6653561 TISSIANA DOS SANTOS CARVALHEDO INDEFERIDO

6651721 VALERIA MOREIRA GARCIA VILAR VEIGA INDEFERIDO

6612415 VANESSA RAQUEL SOARES BORGES INDEFERIDO

6605885 VANUZIA MARIA  DE MEDEIROS INDEFERIDO

6551661 VITOR ALEXANDRE NUNES DE CARVALHO INDEFERIDO

6629431 WILLIAN OLIVEIRA ROCHA INDEFERIDO

6579094 YLLANA FERREIRA MARINHO INDEFERIDO